

**Ejendomsselskabet Eske
Hedegårds Vej 2-4 ApS**
Eske Hedegårds Vej 2
7000 Fredericia
CVR-nr. 36055960

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2018

Dirigent

Navn: Torben Fogh Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Eske Hedegårds Vej 2-4 ApS
Eske Hedegårds Vej 2
7000 Fredericia

CVR-nr.: 36055960

Stiftet: 01.08.2014

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Morten Damkjær Maimburg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.078 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.603.283	1.553.671
Af- og nedskrivninger		(80.707)	(80.707)
Driftsresultat		1.522.576	1.472.964
Andre finansielle indtægter		1	3
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(23.434)	(35.383)
Andre finansielle omkostninger		(116.719)	(136.394)
Resultat før skat		1.382.424	1.301.190
Skat af årets resultat	1	(304.361)	(286.261)
Årets resultat		1.078.063	1.014.929
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.078.063	1.014.929
		1.078.063	1.014.929

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		11.259.582	11.340.289
Materielle anlægsaktiver	2	11.259.582	11.340.289
Anlægsaktiver		11.259.582	11.340.289
Likvide beholdninger		141.352	215.647
Omsætningsaktiver		141.352	215.647
Aktiver		11.400.934	11.555.936

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.336.146</u>	<u>2.258.083</u>
Egenkapital		<u>3.416.146</u>	<u>2.338.083</u>
Udskudt skat		<u>90.000</u>	<u>54.798</u>
Hensatte forpligtelser		<u>90.000</u>	<u>54.798</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>5.368.436</u>	<u>5.810.125</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>5.368.436</u>	<u>5.810.125</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	438.000	460.000
Deposita		755.922	755.922
Gæld til tilknyttede virksomheder		842.659	1.771.412
Skyldig selskabsskat		269.159	251.298
Anden gæld		<u>220.612</u>	<u>114.298</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.526.352</u>	<u>3.352.930</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.894.788</u>	<u>9.163.055</u>
Passiver		<u>11.400.934</u>	<u>11.555.936</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.258.083	2.338.083
Årets resultat	0	1.078.063	1.078.063
Egenkapital ultimo	80.000	3.336.146	3.416.146

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	269.159	251.298
Ændring af udskudt skat	35.202	33.611
Effekt af ændrede skattesatser	0	1.352
	304.361	286.261

	Grunde og bygninger
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	11.535.330
Kostpris ultimo	11.535.330
Af- og nedskrivninger primo	(195.041)
Årets afskrivninger	(80.707)
Af- og nedskrivninger ultimo	(275.748)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.259.582

	Forfald inden for 12 måneder 2017	Forfald inden for 12 måneder 2016	Forfald efter 12 måneder 2017	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	438.000	460.000	5.368.436	3.516.000
	438.000	460.000	5.368.436	3.516.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 9.800 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.260 t.kr.
